
     

     УКРАЇНА 

Любецька селищна рада 

Відділ освіти, молоді та спорту 

Л ю б е ц ь к и й  о п о р н и й  з а к л а д   

з а г а л ь н о ї  с е р е д н ь о ї  о с в і т и  І - ІІІ  с т у п е н і в 

ім. 12-ї гвардійської стрілецької Пінської Червонопрапорної ордена Суворова дивізії 

Любецької селищної ради Ріпкинського району Чернігівської області 

 

Н А К А З 

 

30 серпня 2021 року         смт Любеч     № 41-г 

 

Про призначення відповідального 

за проведення поточної дезінфекції 

 

З метою посилення контролю за санітарним станом та проведенням 

поточних дезінфекційних заходів у закладі 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити  відповідальною особою за приготування дезінфікуючого  

розчину завгоспа закладу Дорохтій Л.М.. 

2. Сестрі медичній Звонок Л.В.: 

2.1.  Проводити своєчасно бесіди, заняття з обслуговуючим персоналом з 

метою правильного приготування  та використання дезінфікуючого розчину; 

2.2. Контролювати діяльність технічного персоналу по використанню 

дезінфікуючого розчину.  

 

3. Завідуючому господарством Дорохтій Л.М. забезпечити персонал ємністю 

для приготування дезінфекційних розчинів та дезінфікуючими засобами і 

засобами особистого захисту.  

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 


